

**DK Montering ApS**  
**Strandvangsvej 72, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 27 76 79 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

---

**David Peter York**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DK Montering ApS  
Strandvangsvej 72  
8250 Egå

CVR-nr.: 27 76 79 82

Stiftet: 2. juni 2004

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

David Peter York

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og administrationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.761 kr. mod 137.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116.024 kr. mod -19.696 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.761</b>	<b>137.251</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.715	-18.647
Andre driftsomkostninger	-144.010	-112.967
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-114.964</b>	<b>5.637</b>
Andre finansielle indtægter	6.100	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.160	-10.461
<b>Resultat før skat</b>	<b>-116.024</b>	<b>-4.824</b>
Skat af årets resultat	0	-14.872
<b>Årets resultat</b>	<b>-116.024</b>	<b>-19.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-616.024	-19.696
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-116.024</b>	<b>-19.696</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	479.494
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.285	0
Materielle anlægsaktiver i alt	152.285	479.494
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>152.285</b>	<b>479.494</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.625	0
Andre tilgodehavender	39.913	2.369
Tilgodehavender i alt	45.538	2.369
Likvide beholdninger	454.296	979.241
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>499.834</b>	<b>981.610</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>652.119</b>	<b>1.461.104</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	211.282	827.306
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>336.282</b>	<b>952.306</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	18.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	18.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	258.249	236.216
Selskabsskat	0	14.872
Anden gæld	57.588	234.410
Periodeafgrænsningsposter	0	4.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.837	490.398
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>315.837</b>	<b>508.798</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>652.119</b>	<b>1.461.104</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	847.002	972.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.696	-19.696
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	827.306	952.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	-616.024	-616.024
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	-500.000
	<b>125.000</b>	<b>211.282</b>	<b>336.282</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.160	9.150
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.311</u>
	<u>7.160</u>	<u>10.461</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 23.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DYC-Holding ApS, CVR-nr. 27705340, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
